

Rückkehrerprojekt Doua Thiam

Grundausrüstung für die Gebäudereinigungsfirma Babel & team in Dakar

Posten	Anzahl	Stückpreis	Gesamtpreis
• Putzwagen	3	392,90 €	1.178,70 €
• Wischmopphalter	5	13,00 €	65,00 €
• Hochdruckreiniger	1	150,00 €	150,00 €
• Reinigungsmaschine	1	3.000,00 €	3.000,00 €
• Staubsauger (beutellos)	1	80,00 €	80,00 €
• Putzlappen Mikrofasern (50 Stücke/ 40 x 40 cm)	1	27,00 €	27,00 € €
• Einscheibenmaschine	1	650,00 €	650,00 €
• Bedruckte T-Shirts + Kappen	20	25,00 €	500,00 €
• Warnschilder	6	12,00 €	72,00 €
• Kehrschaufel und Handfeger	6	5,50 €	33,00 €
• Schwämme	50	1,77 €	88,50 €
• Packung 10 Stück Wischmops (Mikrofaser)	1	21,50 €	21,50 €
• Packung 10 Stück Wischmops (weiss mit extra langflorigen dichten Fasern)	2	45,50 €	91,00 €
• Kabeltrommel	2	25,00 €	50,00 €
• Verlängerungskabel	1	20,00 €	20,00 €
• Rasenmäher	2	170,00 €	340,00 €
• Müllbeutel (120l; 1 Karton = 10 Rollen à 25)	9	24,00 €	216,00 €
• Sanitärreiniger	8	22,00 €	176,00 €
• Allzweckreiniger	7	21,00 €	147,00 €
• Grundreiniger Fliesen, Marmor	10	22,00 €	220,00 €
• Teppichreiniger	10	21,99 €	219,90
• Glasreiniger	5	19,00 €	95,00 €
• Holzreiniger	10	22,00 €	220,00 €